
     Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Świdnica Miasto - Dzierżoniów Śląski (- Kłodzko Główne)     (Kłodzko Główne -) Dzierżoniów Śląski - Świdnica Miasto - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

Rozkład jazdy obowiązuje od 18.07.2016 do 02.09.2016 Rozkład jazdy obowiązuje od 18.07.2016 do 02.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik przewoźnik

numer linii numer linii

km ze stacji km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 05.30 ) 06.15 ) 06.15 ¿ 09.21 ¿ ¿ 11.10 14.07 15.37 ¿ ¿ ) 17.22 ) 17.36 20.38 22.53 0,000 Kłodzko Główne o 05.28 12.41 ) 14.26 ) 15.39 ) 19.15 ) 19.43
p ) 06.11 ) 07.06 ) 07.06 07.17 10.05 ) 10.12 ) 10.21 11.50 14.52 16.20 ) 16.58 ) 16.50 ) 18.15 ) 18.15 21.16 23.39 } 9,042 Bardo Śląskie 05.40 12.51 ) 14.36 ) 15.49 ) 19.25 ) 19.53
o ) 06.17 ) 07.07 ) 07.07 07.18 10.05 ) 10.13 ) 10.22 11.56 14.58 16.21 ) 17.02 ) 17.02 ) 18.21 ) 18.21 21.30 23.40 ) 23.45 p 05.54 13.03 ) 14.49 ) 16.01 ) 19.37 ) 20.05

53,876 Bolesławice Świdnickie ) 06.22 ¿ ¿ 07.23 ¿ ) 10.18 ) 10.27 12.01 15.03 ¿ ) 17.07 ) 17.07 ) 18.26 ) 18.26 21.35 ¿ ) 23.50 o 05.20 06.18 13.09 ) 15.11 ) 16.07 ) 19.43 ) 20.11
59,296 Świdnica Miasto ) 06.28 07.28 ) 10.24 ) 10.33 12.06 15.08 ) 17.12 ) 17.12 ) 18.31 ) 18.31 21.40 ) 23.55 31,455 Ząbkowice Śląskie 05.31 06.29 13.20 ) 15.22 ) 16.24 ) 19.54 ) 20.22
66,140 Krzyżowa ) 06.35 07.35 ) 10.30 ) 10.39 12.13 15.15 ) 17.19 ) 17.19 ) 18.38 ) 18.38 21.48 ) 00.02 41,366 Piława Górna 05.44 06.42 13.33 ) 15.35 ) 16.37 ) 20.07 ) 20.35
70,540 Mościsko Dzierżoniowskie ) 06.40 07.40 ) 10.35 ) 10.44 12.18 15.20 ) 17.25 ) 17.25 ) 18.43 ) 18.43 21.53 ) 00.08 p 05.58 06.56 13.47 ) 15.50 ) 16.51 ) 20.21 ) 20.49

p ) 06.48 07.47 ) 10.43 ) 10.52 12.25 15.27 ) 17.32 ) 17.32 ) 18.50 ) 18.50 22.00 ) 00.15 o ) 05.34 ) 05.44 05.59 06.57 ) 07.29 12.35 13.48 15.34 ) 15.54 ) 16.52 ) 19.03 ) 19.11 ) 20.22 ) 20.50
o 07.47 ) 10.43 ) 10.52 ) 17.33 ) 17.33 59,927 Mościsko Dzierżoniowskie ) 05.41 ) 05.51 06.06 07.04 ) 07.42 12.42 13.55 15.47 ) 16.01 ) 16.59 ) 19.11 ) 19.19 ) 20 29 ) 20.57

89,101 Piława Górna 08.01 ) 10.57 ) 11.06 ) 17.47 ) 17.47 64,327 Krzyżowa ) 05.46 ) 05.56 06.11 07.09 ) 07.47 12.47 14.00 15.52 ) 16.06 ) 17.04 ) 19.16 ) 19.24 ) 20 34 ) 21.02
99,012 Ząbkowice Śląskie 08.15 ) 11.10 ) 11.19 ) 18.01 ) 18.01 71,171 Świdnica Miasto ) 05.53 ) 06.03 06.18 07.16 ) 07.54 12.54 14.07 15.59 ) 16.13 ) 17.11 ) 19.23 ) 19.31 ) 20 41 ) 21.09

p 08.26 ) 11.21 ) 11.30 ) 18.12 ) 18.12 76,591 Bolesławice Świdnickie ) 05.59 ) 06.09 ¿ 06.24 07.21 ¿ ) 07.59 13.00 14.12 ¿ 16.04 ) 16.18 ¿ ¿ ) 17.16 ¿ ) 19.28 ) 19.36 ) 20 46 ) 21.14 ¿ ¿
o 08.32 ) 11.27 ) 11.36 ) 18.18 ) 18.18 p ) 06.06 ) 06.15 06.31 06.30 07.27 07.29 ) 08.06 13.06 14.18 ) 14.44 16.10 ) 16.24 ) 16.57 ) 16.57 ) 17.23 17.29 ) 19.34 ) 19.42 ) 20 52 ) 21.20 ) 21.47 ) 21.57

121,425 Bardo Śląskie 08.45 ) 11.40 ) 11.49 ) 18.31 ) 18.31 o ) 06.10 ) 06.16 06.32 06.40 07.34 07.32 ) 08.15 13.12 14.19 ) 14.45 16.26 ) 16.25 ) 17.07 ) 17.07 ) 17.25 17.30 ) 19.40 ) 19.48 ) 20 53 ) 21.21 ) 21.48 ) 21.58
130,467 Kłodzko Główne p 08.55 ) 11.51 ) 11.59 ) 18.41 ) 18.41 130,467 Wrocław Główny p ¿ ¿ 07.15 07.22 ¿ 08.20 ) 08.56 13.59 ¿ ) 15.30 17.13 ¿ ) 17.54 ) 17.54 ¿ 18.13 ) 20.21 ) 20.29 ¿ ¿ ) 22.32 ) 22.42

do stacji do stacji

     Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Wałbrzych Główny - Kłodzko Główne      Kłodzko Główne - Wałbrzych Główny - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny
Rozkład jazdy obowiązuje od 18.07.2016 do 02.09.2016 Rozkład jazdy obowiązuje od 18.07.2016 do 02.09.2016

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik przewoźnik

numer linii numer linii
SB-ND

km ze stacji km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 06.48 07.19 12.06 ) 14.49 ) 14.49 0,000 Kłodzko Główne o ) 10.36 ) 10.36 14.39 ) 15.47 17.25
p ) 07.22 08.02 12.40 ) 15.32 ) 15.32 4,732 Bierkowice ) 10.44 ) 10.44 14.47 ) 15.55 17.33
o ) 07.24 08.03 12.41 ) 15.33 ) 15.33 7,610 Gorzuchów Kłodzki ) 10.49 ) 10.49 14.52 ) 16.00 17.38

70,998 Wałbrzych Miasto ) 07.48 08.27 13.07 ) 15.58 ) 15.59 14,067 Ścinawka Średnia ) 11.00 ) 11.00 15.03 ) 16.11 17.49
p ) 07.59 08.39 } } 13.19 ) 16.10 ) 16.11 } 21,664 Nowa Ruda ) 11.08 ) 11.08 15.10 ) 16.19 17.56
o ) 08.13 08.40 ) 08.56 ) 09.18 13.25 ) 16.11 ) 16.24 16.40 23,836 Nowa Ruda Przedmieście ) 11.12 ) 11.12 15.14 ) 16.23 18.00

83,458 Jedlina Górna ) 08.18 ¿ ) 09.03 ) 09.23 13.29 ¿ ¿ 16.47 27,179 Zdrojowisko ) 11.19 ) 11.19 15.22 ) 16.30 18.07
86,058 Jedlina-Zdrój ) 08.23 ) 09.08 ) 09.28 13.35 16.52 29,327 Ludwikowice Kłodzkie ) 11.27 ) 11.27 15.30 ) 16.39 18.16
88,831 Głuszyca ) 08.28 ) 09.13 ) 09.33 13.39 16.57 33,179 Świerki Dolne ) 11.31 ) 11.31 15.34 ) 16.43 18.19
91,072 Głuszyca Górna ) 08.31 ) 09.16 ) 09.36 13.42 17.00 35,210 Bartnica ) 11.35 ) 11.35 15.38 ) 16.46 18.23
95,884 Bartnica ) 08.36 ) 09.22 ) 09.42 13.48 17.06 40,022 Głuszyca Górna ) 11.40 ) 11.40 15.43 ) 16.51 18.29
97,915 Świerki Dolne ) 08.39 ) 09.24 ) 09.44 13.50 17.08 42,263 Głuszyca ) 11.43 ) 11.43 15.47 ) 17.00 18.32

101,767 Ludwikowice Kłodzkie ) 08.43 ) 09.29 ) 09.48 13.54 17.13 45,036 Jedlina-Zdrój ) 11.48 ) 11.48 15.51 ) 17.05 18.36
103,915 Zdrojowisko ) 08.49 ) 09.35 ) 09.54 13.59 17.18 47,636 Jedlina Górna ) 11.53 ) 11.53 15.57 ¿ ) 17.10 18.42 ¿ ¿
107,258 Nowa Ruda Przedmieście ) 08.56 ) 09.42 ) 10.01 14.07 17.26 p ) 11.58 ) 11.58 16.04 ) 16.08 ) 17.16 18.49 ) 18.56 ) 19.07
109,430 Nowa Ruda ) 09.00 ) 09.45 ) 10.04 14.10 17.29 o ) 12.04 ) 12.04 8 ) 16.20 ) 16.13 ) 17.30 8 ) 18.58 ) 19.09
117,027 Ścinawka Średnia ) 09.07 ) 09.53 ) 10.12 14.17 17.36 60,096 Wałbrzych Miasto ) 12.20 ) 12.20 ) 16.35 ) 16.35 ) 17.46 ) 19.14 ) 19.25
123,484 Gorzuchów Kłodzki ) 09.12 ) 09.59 ) 10.18 14.22 17.41 p ) 12.41 ) 12.41 ) 16.57 ) 16.57 ) 18.07 ) 19.36 ) 19.47
126,362 Bierkowice ) 09.15 ) 10.02 ) 10.21 14.25 17.44 o ) 12.42 ) 14.42 ) 17.07 ) 17.07 ) 18.10 ) 19.37 ) 19.48
131,094 Kłodzko Główne p ) 09.28 ) 10.14 ) 10.33 14.37 17.56 131,094 Wrocław Główny p ) 13.22 ) 13.22 ) 17.54 ) 17.54 ) 18.48 ) 20.21 ) 20.32

do stacji do stacji

legenda: legenda:

PR - pociąg spółki Przewozy Regionalne - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Razem z KD) [79] - pociąg kursuje w okresie 19-29.07.2016 PR - pociąg spółki Przewozy Regionalne - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Razem z KD) [42] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 [82] - pociąg kursuje w dniach 31.07; 07.08; 15.08;

D5 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [83] - pociąg kursuje w dniu 24.07.2016 D5 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [43] - pociąg kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 21.08; 28.08.2016

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [l] - SZCZELINIEC [85] - nie kursuje w dniu 15.08.2016 ) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [l] - SZCZELINIEC [46] - pociąg kursuje w okresie 25.07-01.09.2016 [85] - nie kursuje w dniu 15.08.2016

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [r] - ZIELENIEC [86] - kursuje także w dniu 15.08.2016 PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [r] - ZIELENIEC [47] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-01.09.2016 [86] - kursuje także w dniu 15.08.2016

¿ - pociąg kursuje inną trasą [e] - KAMIEŃCZYK [42] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 [126] - pociąg nie kursuje w dniu 24.07.2016 ¿ - pociąg kursuje inną trasą [t] - WILCZKA [40] - pociąg kursuje w okresie 26.07-02.09.2016 [56] - pociąg kursuje w dniach 19-20.07.2016

8 } - przesiadka [m] - SZRENICA [43] - pociąg kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 [134] - pociąg nie kursuje w okresie 19-29.07.2016 8 } - przesiadka [j] - RUDAWY [41] - pociąg nie kursuje w okresie 26.07-02.09.2016 [57] - pociąg nie kursuje w dniach 19-20.07.2016

Kudowa-
-Zdrój

[47] [57]

Legnica

KD

[56]

KD

69254

D6

Szklarska
Poręba Górna

KD

69219

69218

D16

Szklarska
Por. Grn.

[56]

D6
ND

[82|j]

Jelenia
Góra

[57]

D9 D15
SB-ND

[86|l]

Kudowa-Zdrój
Szklarska

Poręba Górna

Wałbrzych Główny

Jaworzyna Śląska

21,595

53,190

81,140

KD

69141

D5

Legnica

50,990

81,767

KD

69256 69388

69313 69389

D6

KD

D5

Kłodzko
Miasto

69147 69244

D6

KD KD KD KD

69217 69147 69242 69256

69216

Kłodzko
Miasto

D16 D5 D6

[42] [56] [57][85]

69312 69250

Wałbrzych
Główny

Szklarska
Por. Grn.

KD

[86|r]

D6
PN-PT ND

[82|j][43]

KD

Legnica

PN-PT

[85] [85]

Kudowa-
-Zdrój

Wałbrzych
Główny

Legnica

69386

69387

D15

69242

D6
PN-PT

[85]

KD

KD KD

D16 D16

KD KD

69213 69215 69145 69240

69212 69214

D5 D6
PN-PT

KD KD

PR

67322

[t]

Jelenia
Góra

Poznań
Główny

[85|l]

KD

69143

D5

KD

69211

69210

D16

KD

D9
69311

KD

69226

D6

Jelenia
Góra

PN-PT

69310

Legnica

SB-ND

Kamieniec Ząbkowicki

Dzierżoniów Śląski

Jaworzyna Śląska

PN-SB

[40]

numer pociągu

numer pociągu

PN-SB

[41]

D16

D9

KD

69132

PN-PT,ND

D16

KD

69295

D6

Wałbrzych
Główny

KD

69209

69208

KD

69207

69206

D5

Legnica

Kłodzko Miasto

D6

69120

PR

76901

Dzierżoniów Śląski

69122

Kamieniec Ząbkowicki

[e]

Jaworzyna Śląska

KD

69201

69200

D16
PN-PT

[85]

D16

D16

KD

Legnica

[42][85]

SB-ND

[86|m]

KD KD

69203

69202

D6
PN-PT

69265

KD

69267

D16D16

77,277

Jelenia
Góra

D5

49,327

[126][42] [83][43]

108,872

Poznań
Główny

KD

D16

69205

69204
numer pociągu

Jelenia
Góra

KD

69124

Kudowa-Zdrój

KD

69128

KD

69283

Wałbrzych 
Miasto

Szklarska
Por. Grn.

Kudowa-
-Zdrój

D6

D9 D15

69305

69300

69301 69392

[43]

Legnica

D5

[l] [134]

PN-PT PN-PT

Kudowa-
-Zdrój

49,327 Jaworzyna Śląska

80,104 Wałbrzych Główny

[86|r] [42] [43|85]

KD KD KD

693966928169269

KDKD KD

D9

Szklarska
Poręba Górna

Kudowa-
-Zdrój

numer pociągu
69304

Szklarska
Por. G.

D6
69397

D15D9 D6

[79]

Kudowa-
-Zdrój

KD

69149

D5

Kłodzko Miasto

Legnica

[46]




